
USNESENÍ  
20. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 18. července 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 20/175/2023 

Rada města ukládá realizovat usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

konalo 27. června 2023.  
 

Usnesení č. 20/176/2023 

Rada města se seznámila s variantní studií sporthotelu a parkoviště v Jiráskově ulici 

v Soběslavi zpracovanou Ing. arch. Petrů a Ing. Čížkem. Studie bude projednána v komisi 

výstavby a po zapracování připomínek se RM k této záležitosti vrátí.  
 

Usnesení č. 20/177/2023 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RM 3/2023 dle návrhu předloženého vedoucí 

finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou. 
 

Usnesení č. 20/178/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na zakázku „Pořízení nové serverové 

infrastruktury na MěÚ Soběslav“, které se konalo 26. 6. 2023 na MěÚ Soběslav.  

Vítězem výběrového řízení se stala firma Autocont, a. s., Ostrava, za cenu 1.920.300 Kč + 

DPH.  
 

Usnesení č. 20/179/2023 

Rada města souhlasí se zvýšením ceny nájemného v bytech ve vlastnictví města Soběslavi,  

a to jednotně ve všech kategoriích, o částku 5 Kč/m
2
/měsíc (tj. na částku 60 Kč/m

2
/měsíc 

v bytech základní kategorie, 50 Kč/m
2
/měsíc v bytech snížené kategorie a 45 Kč/m

2
/měsíc 

v suterénních bytech) s účinností od 1. 10. 2023. 
 

Usnesení č. 20/180/2023 

Rada města na základě poptávkového řízení organizovaného ředitelkou Senior-domu 

Soběslav Ing. Zinou Petráskovou souhlasí s pořízením ošetřovatelské vany Rhapsody Sys23 

HM P220 od firmy Arjo Czech Republic, s. r. o., Praha, za cenu 273.537 Kč + DPH 

z finančních prostředků organizace.  
 

Usnesení č. 20/181/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Arcdata Praha,  

s. r. o., na zakoupení softwaru Desktop a Enterprise pro výkon agendy územně analytických 

podkladů zajišťované odborem výstavby a regionálního rozvoje MěÚ v Soběslavi za cenu 

270.000 Kč + DPH na období 3 let, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2026. 
 

Usnesení č. 20/182/2023 

Rada města na základě výsledku poptávkového řízení souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo 

mezi městem Soběslav a firmou DV stav, s. r. o., České Budějovice, na realizaci akce 

„Rekonstrukce lávky přes Černovický potok, Soběslav“ za cenu 386.686,02 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 20/183/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi 

městem Soběslav a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha, v souvislosti s realizací akce 



- 2 - 

„Soběslav – komunikace, parkoviště a chodníky u DDM – kanalizační přípojka“ na pozemku 

p. č. 3997 v k. ú. Soběslav, který je ve vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR. 
 

Usnesení č. 20/184/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání mezi 

městem Soběslav a společností QUABUS Rekonstrukce potrubí, s. r. o., Praha, na pronájem 

nebytových prostor o výměře 127,72 m
2
 v provozní budově ČOV Soběslav na pozemku  

p. č. 2168/12 v k. ú. Soběslav od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2028. 
 

Usnesení č. 20/185/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dohody o umístění a správě dětského hřiště mezi městem 

Soběslav a TJ Spartak Soběslav, z. s., týkající se instalace a provozování hřiště na pozemku  

p. č. 2651/1 v k. ú. Soběslav.  
 

Usnesení č. 20/186/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Alfahaus,  

s. r. o., Chýnov, na realizaci přístavby sociálního zařízení u zimního stadionu v Soběslavi za 

cenu 483.827 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 20/187/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Silkot 

Tábor, s. r. o., Tábor, na opravu místních komunikací metodou SILKOT za cenu  

216.470 Kč
 
+ DPH 

 

Usnesení č. 20/188/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Strabag,  

a. s., Praha, na opravu povrchů komunikací a chodníků v ulici Na Ohradě za cenu  

598.572,23 Kč + DPH.    
 

Usnesení č. 20/189/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou PL BEKO, 

s. r. o., Opařany, na opravu komunikace Na Petříně v Soběslavi za cenu 234.695,01 Kč  

+ DPH.  


